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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 46/16-20
ВТОРНИК
3 април 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 13 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Утврдување Предлог-одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Одборот за доделување на државната награда „11 Октомври“;
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	2.
	Утврдување Предлог-одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Одборот за доделување на државната награда „Мајка Тереза“;
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	3.
	Утврдување Предлог-одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Одборот за доделување на државната награда „Св. Климент Охридски“;
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	4.
	Разно.


10.30 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР. 56 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 2.4.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	2.
	Предлог-закон за финансиска поддршка на инвестиции - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Државен пазарен инспекторат - I читање;
...
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за за земјоделство и рурален развој - I читање;
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	7.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за консолидација на земјоделско земјиште - I читање;


11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 38 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 19.3.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за семенски и саден материјал за земјоделски растенија - I читање;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за електронско управување - I читање;
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	16.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Јавно претпријатие Македонска радиодифузија - I читање;
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	17.
	Предлог на закон за изменување на Законот за комплементарна и алтернативна медицина - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески и Јагода Шахпаска;
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	18.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за санитарната и здравствената инспекција - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески и Јагода Шахпаска;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита од јонизирачко зрачење и радијациона сигурност - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески и Јагода Шахпаска;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските средства - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Јагода Шахпаска;
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	21.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за класифицирани информации - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Павле Богоевски и Илија Николовски;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управување со кризи - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Павле Богоевски и Илија Николовски;
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	23.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита и спасување - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Павле Богоевски и Илија Николовски;
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	24.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Државната статистика - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	25.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на Агенција за промоција и поддршка на туризмот во Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири;
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	26.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на Агенција за енергетика на Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири;
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	27.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за стандардизација - I читање, поднесен од пратениците: Агим Шаќири, Хари Локвенец и Горан Милевски;
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	28.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на  Законот за заштита на конкуренцијата - I читање, поднесен од пратениците: Агим Шаќири, Хари Локвенец и Горан Милевски;
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	29.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за индустриската сопственост - I читање, поднесен од пратениците: Агим Шаќири, Хари Локвенец и Горан Милевски;
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	30.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за акредитација - I читање, поднесен од пратениците: Агим Шаќири, Хари Локвенец и Горан Милевски;
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	31.
	Предлог на закон за изменување на Законот за технолошки индустриски развојни зони - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири;
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	32.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита на природата - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Диме Велковски и Татјана Прентовиќ;
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	33.
	Предлог на закон за изменување на Законот за животната средина - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Диме Велковски и Татјана Прентовиќ;
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	34.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Закон за Државниот инспекторат за земјоделство - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Диме Велковски и Татјана Прентовиќ;
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	35.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Закон за шумарска и ловна инспекција - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Диме Велковски и Татјана Прентовиќ;
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	36.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Закон за здравјето на растенијата - I читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Диме Велковски и Татјана Прентовиќ;
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	37.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за инспекциски надзор - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Бетиане Китев и Александар Кирацовски;
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	38.
	Предлог на закон за изменување на Законот за стоковните резерви - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	39.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за финансиската полиција - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	40.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Народната банка на Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;

	[image: image36.jpg]



	41.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на перење пари и финансирање на тероризам - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	42.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	43.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Централен регистар - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	44.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за хартии од вредност - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	45.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Фондот за осигурување на депозити - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	46.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за државната ревизија - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	47.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Управата за јавни приходи - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	48.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за девизната инспекција - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	49.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за супервизија на осигурување - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	50.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија на инструментот за претпристапна помош (ИПА) - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	51.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за задолжителни резерви за нафта и нафтени деривати - I читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими и Панче Иванов;
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	52.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги - I читање.


11.20 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 27 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 25.12.2017 год.) (трето продолжение)

Дневен ред:
...
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	25.
	Предлог на закон за изменување на Законот за работните односи, прво читање, поднесен од 11868 избирачи - I читање;
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	26.
	Предлог  на закон за остварување право на пензија за работниците во рударството - I читање, поднесен од пратениците: Слаѓана Митовска и Емил Димитриев;
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	27.
	Предлог на закон за реализирање на рамноправноста на службените јазици и писма во Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Мендух Таќи, Бардуљ Даути и Мерал Узеири Ферати;
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	28.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ловство - I читање, поднесен од пратениците: Емил Димитриев, Нола Исмајлоска и Крсто Мукоски;
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	29.
	Барање за давање на автентично толкување на член 8 став 1 од Законот за финансиска дисциплина, поднесено од пратеникот Хари Локвенец;
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	30.
	Барање за давање на автентично толкување на членовите 1 и 2 од Законот за продажба и давање под закуп на деловни згради и деловни простории на Република Македонија, поднесено од градоначалникот на Општина  Крива Паланка;
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	31.
	Барање за давање на автентично толкување на член 2 од Законот за изменување и дополнување на Изборниот законик, поднесено од Советот на Општина Куманово;
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	32.
	Предлог на одлука за давање согласност на Статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на Комисијата за хартии од вредност на Република Македонија;
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	33.
	Предлог на одлука за давање согласност на Статутот на Универзитетот „Мајка Тереза" во Скопје.


11.30 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 8 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 14.7.2017 год.) (седмо продолжение)

Дневен ред:
	...
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	22.
	Предлог на закон за изменување на Законот за јавното обвинителство - I читање, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Антонијо Милошоски, Весна Пемова, Ане Лашкоска, Димитар Стевананџија и Лилјана Затуроска;
...
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	24.
	Годишен извештај за работењето на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување во 2016 година;


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 40 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Одборот за доделување на државната награда „Св. Климент Охридски“;
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	2.
	Предлог на одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Одборот за доделување на државната награда „Мајка Тереза“;
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	3.
	Предлог на одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Одборот за доделување на државната награда „11 Октомври“;
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	4.
	Предлог на закон за високото образование - I читање;
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	5.
	Предлог  на  закон за финансиска поддршка на инвестиции - I читање;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Државен пазарен инспекторат - I читање;
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	7.
	Предлог  на  закон за изменување и дополнување на Законот за Судскиот совет на Република Македонија - I читање;
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	8.
	Предлог  на  закон за изменување и дополнување на Законот за судовите - I читање;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за за земјоделство и рурален развој - I читање;
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	10.
	Предлог  на закон за изменување и дополнување на Законот за консолидација на земјоделско земјиште - I читање;
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	11.
	Предлог на  закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата - I читање;
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	12.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за реализација на инфраструктурни проекти за изградба на патна делница Миладиновци – Штип и патна делница Кичево-Охрид, по скратена постапка - II читање;
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	13.
	Предлог  на национална стратегија за развој на културата во Република Македонија во периодот 2018 – 2022 година;
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	14.
	Барање за давање на автентично толкување на член 107 став 1 од Кривичниот законик, Поднесено од пратениците: Панчо Минов и Ристе Ташев.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на закон за престанување на важењето на Законот за поддршка на домашната музичка продукција - II читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за превоз во патниот сообраќај - II читање;
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	3.
	Предлог на закон за изменување на Законот за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај - II читање;
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	4.
	Предлог - закон за меѓународна и привремена заштита - II читање;
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	5.
	Предлог на закон за Математичко-информатичка гимназија - II читање;

	[image: image78.jpg]



	6.
	Предлог на закон за пријавување и евиденција на обврски - II читање;
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	7.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните претпријатија - II читање;
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	8.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на Агенција за поддршка на претприемништвото на Република Македонија - II читање;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за метрологијата - II читање;
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	10.
	Предлог на закон за изменување на Закон за основање на Aгенција за странски инвестиции и промоција на извозот на Република Македонија - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за трговските друштва - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Геолошкиот завод на Република Македонија - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири;
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	13.
	Предлог на закон за изменување на Законот за вештачење - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев и Енес Ибрахим;
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	14.
	Предлог на закон за изменување на Законот за матичната евиденција - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев и Енес Ибрахим;

	[image: image87.jpg]



	15.
	Предлог на закон за изменување на Законот за унапредување и заштита на правата на припадниците на заедниците кои се помалку од 20% од населението во Република Македонија - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев и Енес Ибрахим;
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	16.
	Предлог на закон за изменување на Законот за застапување на Република Македонија пред Европскиот суд за човекови права - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев и Енес Ибрахим;
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	17.
	Предлог на закон за изменување на Законот за управување со конфискуван имот, имотна корист и одземени предмети во кривична и прекршочна постапка - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев и Енес Ибрахим;
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	18.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита на личните податоци - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев и Енес Ибрахим;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за катастар на недвижности - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев и Енес Ибрахим;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев и Енес Ибрахим;

	[image: image93.jpg]



	21.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за производство и промет на вооружување и воена опрема - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири;
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	22.
	Предлог на закон за изменување на Законот за гранична контрола - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Павле Богоевски и Татјана Лалчевска;
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	23.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за полиција - II читање, поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Павле Богоевски и Татјана Прентовиќ;
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	24.
	Предлог на закон за изменување на Закон за основање на Агенција за поттикнување на развојот на земјоделството - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Диме Велковски и Татјана Прентовиќ;
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	25.
	Предлог на закон за изменување на Законот за безбедност на храната - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Диме Велковски и Татјана Прентовиќ;
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	26.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за воздухопловството с - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Диме Велковски, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;
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	27.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за железничкиот систем - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Диме Велковски, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;
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	28.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за поштенските услуги - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Диме Велковски, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;
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	29.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешната пловидба - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Диме Велковски, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;
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	30.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за градење - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Диме Велковски, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;
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	31.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за сигурност во железничкиот систем - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Диме Велковски, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;
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	32.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за домување - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Диме Велковски, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;
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	33.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните дејности - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Диме Велковски, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;
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	34.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Диме Велковски, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;
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	35.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Педагошката служба - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	36.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спортска академија - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	37.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за образование на возрасни - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	38.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Национална агенција за европски образовни програми и мобилност - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	39.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ученичкиот стандард - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	40.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Бирото за развој на образованието - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	41.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Државниот испитен центар - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	42.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за иновациска дејност - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	43.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за студентскиот стандард - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	44.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за стручно образование и обука - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	45.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	46.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за отворените граѓански универзитети за доживотно учење - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	47.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за просветната инспекција - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	48.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основното образование - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	49.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Државниот инспекторат за локална самоуправа - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Анета Симеска Димоска, Никица Корубин, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;
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	50.
51. 
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за рамномерен регионален развој - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Анета Симеска Димоска, Никица Корубин, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;
Предлог на одлука за објавување јавен конкурс за избор на претседател и членови на Државната комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка.


	
	Подготвила: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
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Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 3.4.2018
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